
PŘÍLOHA 5.4

FINANČNÍ PLÁN - SCLLD 2014 - 2020 MAS Strážnicko, z.s.

Tabulka e/

Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření strategie v jednotlivých letech

Tabulka 1: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v letech 2016-2023

Program
Prioritní osa 

OP/

Investiční 

priorita OP/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 2 000,00   576,00   324,00   0,00   1 100,00   0,00   

F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 9 002,22   2 592,64   1 458,36   0,00   4 951,22   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 496,47   270,08   151,92   0,00   74,47   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 8 666,66   2 496,00   1 404,00   0,00   4 766,66   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 5 816,47   4 944,00   0,00   785,22   87,25   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 9 473,68   9 000,00   0,00   473,68   0,00   0,00   

4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 3 157,89   3 000,00   0,00   157,89   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 526,32   500,00   0,00   26,32   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 10 354,74   9 837,00   0,00   517,74   0,00   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 2: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2016

Prioritní 

osa/

Investiční 

priorita/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

Specifický cíl SCLLD Opatření (Fiche) SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)
Program

Specifický cíl 

OP / Opatření 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Specifický cíl SCLLD Opatření (Fiche) SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Specifický cíl 

OP / Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)



Tabulka 3: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2017

Prioritní 

osa/

Investiční 

priorita/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Tabulka 4: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2018

Prioritní 

osa/

Investiční 

priorita/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 2 000,00   576,00   324,00   0,00   1 100,00   0,00   

F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 4 113,33   1 184,64   666,36   0,00   2 262,33   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 4 444,44   1 280,00   720,00   0,00   2 444,44   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 592,94   504,00   0,00   80,05   8,89   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 6 315,79   6 000,00   0,00   315,79   0,00   0,00   

4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 1 052,63   1 000,00   0,00   52,63   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 1 060,00   1 007,00   0,00   53,00   0,00   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 5: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2019

Prioritní 

osa/

Investiční 

priorita/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

Opatření (Fiche) SCLLDSpecifický cíl SCLLD

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)
Program

Specifický cíl 

OP / Opatření 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)
Program

Specifický cíl 

OP / Opatření 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Specifický cíl SCLLD Opatření (Fiche) SCLLD

Specifický cíl SCLLD Opatření (Fiche) SCLLD

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)
Program

Specifický cíl 

OP / Opatření 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 2 888,89   832,00   468,00   0,00   1 588,89   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 496,47   270,08   151,92   0,00   74,47   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 2 222,22   640,00   360,00   0,00   1 222,22   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 517,65   440,00   0,00   69,88   7,76   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 1 052,63   1 000,00   0,00   52,63   0,00   0,00   

4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 1 052,63   1 000,00   0,00   52,63   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 526,32   500,00   0,00   26,32   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 1 578,95   1 500,00   0,00   78,95   0,00   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 6: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2020

Prioritní 

osa/

Investiční 

priorita/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 2 000,00   576,00   324,00   0,00   1 100,00   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 1 176,47   1 000,00   0,00   158,82   17,65   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 1 052,63   1 000,00   0,00   52,63   0,00   0,00   

4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 1 052,63   1 000,00   0,00   52,63   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 1 578,95   1 500,00   0,00   78,95   0,00   0,00   

Tabulka 7: Financování podle jednotlivých specifických cíků a opatření SCLLD v roce 2021

Prioritní 

osa/

Investiční 

priorita/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 2 000,00   576,00   324,00   0,00   1 100,00   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 1 176,47   1 000,00   0,00   158,82   17,65   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 1 052,63   1 000,00   0,00   52,63   0,00   0,00   

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Program

Specifický cíl 

OP / Opatření 

PRV

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

Specifický cíl SCLLD Opatření (Fiche) SCLLD

Specifický cíl SCLLD
Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)
Program

Specifický cíl 

OP / Opatření 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)IDENTIFIKACE programu

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

Opatření (Fiche) SCLLD

IDENTIFIKACE programu



4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 2 105,26   2 000,00   0,00   105,26   0,00   0,00   

Tabulka 8: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2022

Prioritní 

osa/

Investiční 

priorita/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 1 176,47   1 000,00   0,00   158,82   17,65   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 2 105,26   2 000,00   0,00   105,26   0,00   0,00   

Tabulka 9: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2023

Prioritní 

osa/

Investiční 

priorita/

Priorita 

unie

Prioritní 

oblast
Příspěvek Unie

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní 

soukromé 

zdroje

F1: Udržitelné hospodaření v 

krajině
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F2: Podpora zemědělských a 

potravinářských výrobků na 

Strážnicku

PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

F4: Projekty spolupráce 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.3.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 3.1 Rozvoj služeb, produktů pro 

občany a návštěvníky území

F3: Podnikatelé pro rozvoj 

Strážnicka
PRV 6 6B 19.2.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

SC 1.1 Ochrana biodiversity a 

dlouhodobě udržitelná krajina
F1: Zeleň pro Strážnicko OPŽP 4 1 04.III 1 176,47   1 000,00   0,00   158,82   17,65   0,00   

 5.1 Podpora šetrné formy dopravy a 

bezpečnosti v obcích

F1: Bezpečně do škol, do práce a 

za službami
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.2 Podpora zájmového a celoživotního 

vzdělávání a pomoci zlepšit podmínky 

pro rodiny

F2: Sociální začleňování na 

Strážnicku
IROP 4 9d 4.1. 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.3 Dostupnost sociálních a zdrav. 

služeb a sociální inkluze v obcích

F3: Sociální podnikání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4.1 Posílit dostupnost a kvalitu 

vzdělávání MŠ, ZŠ a SŠ

F4: Rozvoj vzdělávání na 

Strážnicku
IROP 4 9d 04.I 1 926,32   1 830,00   0,00   96,32   0,00   0,00   

Specifický cíl SCLLD Opatření (Fiche) SCLLD

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce
Specifický cíl SCLLD Opatření (Fiche) SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Program

Specifický cíl 

OP / Opatření 

PRV

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Program

Specifický cíl 

OP / Opatření 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Celkové 

způsobilé výdaje

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území

SC 1.2 Rozvoj šetrného zemědělství, 

sadařství a vinařství a turistické 

atraktivity území



Tabulka f/

Financování strategie v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV)

Tabulka 10: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2016-2023

Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 4.1. 23 512,63   22 337,00   0,00   1 175,63   0,00   0,00   

19.2.1 19 668,88   5 664,64   3 186,36   0,00   10 817,88   0,00   

19.3.1 496,47   270,08   151,92   0,00   74,47   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 5 816,47   4 944,00   0,00   785,21 87,26 0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 11: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2016

Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 12: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2017

Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 04.I 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 13: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2018

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Vlastní zdroje příjemce

Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora
Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)

Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP / Operace PRV

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)

z toho Podpora

PR PRV 6 6B

Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Vlastní zdroje příjemce

z toho Podpora z toho Vlastní zdroje příjemce

Specifický cíl OP / Opatření PRV
Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)

6 6B

Programový 

rámec

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

PR PRV 6 6B

PR PRV



Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 04.I 8 428,42   8 007,00   0,00   421,42   0,00   0,00   

19.2.1 10 557,77   3 040,64   1 710,36   0,00   5 806,77   0,00   

19.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 592,94   504,00   0,00   80,05   8,89 0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 14: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2019

Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 04.I 4 210,53   4 000,00   0,00   210,53   0,00   0,00   

19.12.1 5 111,11   1 472,00   828,00   0,00   2 811,11   0,00   

19.3.1 496,47   270,08   151,92   0,00   74,47   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 517,65   440,00   0,00   69,88   7,77 0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 15: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2020

Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 04.I 3 684,21   3 500,00   0,00   184,21   0,00   0,00   

19.2.1 2 000,00   576,00   324,00   0,00   1 100,00   0,00   

19.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 1 176,47   1 000,00   0,00   158,82   17,65   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 16: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2021

Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 04.I 3 157,89   3 000,00   0,00   157,89   0,00   0,00   

PR PRV 6 6B 19.2.1 2 000,00   576,00   324,00   0,00   1 100,00   0,00   

19.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 1 176,47   1 000,00   0,00   158,82   17,65   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

z toho Podpora z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP / Opatření PRV

PR PRV 6B

Specifický cíl OP / Opatření PRV

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

6

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Celkové 

způsobilé výdaje

Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP / Opatření PRV

6B

Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora z toho Vlastní zdroje příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Celkové 

způsobilé výdaje

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)

z toho Vlastní zdroje příjemcez toho Podpora

Specifický cíl OP / Opatření PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

PR PRV 6 6B

PR PRV 6

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast



Tabulka 17: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2022

Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 04.I 2 105,26   2 000,00   0,00   105,26   0,00   0,00   

PR PRV 6 6B 19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 1 176,47   1 000,00   0,00   158,82   17,65   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Tabulka 18: Financování podle specifických cílů operačních programů v letech 2023

Příspěvek Unie
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)

Národní soukromé 

zdroje

PR IROP 4 9d 04.I 1 926,32   1 830,00   0,00   96,32   0,00   0,00   

PR PRV 6 6B 19.2.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19.3.1 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PR OPŽP 4 1 04.III 1 176,47   1 000,00   0,00   158,82   17,65   0,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora

Nezpůsobilé 

výdaje (tis.Kč)Celkové 

způsobilé výdaje

z toho Podpora z toho Vlastní zdroje příjemce

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

Specifický cíl OP / Opatření PRV

z toho Vlastní zdroje příjemce

Specifický cíl programu / Opatření EZFRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita/  

Prioritní 

oblast

Programový 

rámec

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie



tabulka g/

Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD

Tabulka 19: Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD:  rok 2016 - 2023 celkem

P
ro

g
ra

m

P
ri

o
ri

tn
í 

o
s

a
 O

P
 

/P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

In
v

e
s

ti
č

n
í 

p
ri

o
ri

ta
 O

P
 

/P
ri

o
ri

tn
í 

o
b

la
s

t

S
p

e
c

if
ic

k
ý

 c
íl

 O
P

 

/O
p

e
ra

c
e

 P
R

V

Kód 

NČI2014+
Název indikátoru

Měrná 

jednotka

Typ 

indikátoru 

(výstup / 

výsledek)

Výchozí 

hodnota

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota

Datum 

cílové 

hodnoty

Milník  

31.12.2018 

(je-li ŘO 

vyžadován

)

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců 

podniky výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 0

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

94800

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených projektů 

(Leader) 

FTE výsledek 0 31.12.2015 0,5 31.12.2023 0

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců 

podniky výstup 0 31.12.2015 5 31.12.2023 2

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

94800

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených projektů 

(Leader) 

FTE výsledek 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

F
4

 P
ro

je
k
ty

 s
p

o
lu

p
rá

c
e

 

S
tr

á
ž
n

ic
k
a

92501
Celkové veřejné 

výdaje
EUR výstup 0 31.12.2015 15602 31.12.2023 0

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců 

podniky výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 2

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

94800

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených projektů 

(Leader) 

FTE výsledek 0 31.12.2015 1,5 31.12.2023 0

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

46500

Plocha stanovišť, které 

jsou podporovány s 

cílem zlepšit jejich stav 

zachování 

ha výstup 0 31.12.2015 3 31.12.2023 0

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

45415

Počet lokalit, kde byly 

posíleny 

ekosystémové funkce 

krajiny 

lokality výsledek 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0

Indikátor odpovídá 

potřebám a možnostem 

SCLLD v rámci 

operačního programu.

75120

Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní 

dopravě

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 Ne

MAS převzala hodnoty z 

programového dokumentu 

IROP

75201

Počet nových nebo 

rekonstruovaných 

přestupních terminálů 

ve veřejné dopravě

terminály výstup 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0

Cílová hodnota indikátoru 

odpovídá potřebám MAS.  

Bude realizován 1 terminál 

pro veřejnou dopravu, 

cena realizace byla 

stanovena na 0,5 mil. Kč. 

Tato cena vychází z z cen 

v místě a čase obvyklých, 

na základě průzkumu trhu. 

Předpoklad zahájení 

realizace projektu je v 

roce 2019, tzn. do r. 2018 

nebude možné milník 

naplnit.

Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým 

způsoby byly hodnoty 

stanoveny

Identifikace indikátorů

S
C

 1
.2

 R
o

z
v

o
j 

š
e

tr
n

é
h

o
 z

e
m

ě
d

ě
ls

tv
í,

 s
a

d
a

řs
tv

í 
a

 v
in

a
řs

tv
í 

a
 t

u
ri

s
ti

c
k

é
 

a
tr

a
k

ti
v

it
y

 ú
z
e

m
í

F
1

 U
d

rž
it
e

ln
é

 

h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 

v
 k

ra
jin

ě

PRV 6

F
2

 P
o

d
p

o
ra

 

z
e

m
ě

d
ě

ls
k
ý
c
h

 a
 

p
o

tr
a

v
in

á
řs

k
ý
c
h

 

v
ý
ro

b
k
ů

 n
a

 S
tr

á
ž
n

ic
k
u

6B 19

Identifikace programu

6B 19

S
p

e
c

if
ic

k
ý

 c
íl

 S
C

L
L

D

O
p

a
tř

e
n

í 
S

C
L

L
D

 d
le

 f
ic

h
e

1 04.III

S
C

 3
.1

 R
o

z
v

o
j 

s
lu

ž
e

b
, 

p
ro

d
u

k
tů

 p
ro

 o
b

č
a

n
y

 

a
 n

á
v

š
tě

v
n

ík
y

 ú
z
e

n
í

F
3

 P
o

d
n

ik
a

te
lé

 p
ro

 

ro
z
v
o

j 
S

tr
á

ž
n

ic
k
a

S
C

 1
.1

  
O

c
h

ra
n

a
 

b
io

d
iv

e
rs

it
y

 a
 

d
lo

u
h

o
d

o
b

ě
 u

d
rž

it
e

ln
á

 

k
ra

ji
n

a

F
1

 Z
e

le
ň

 p
ro

 S
tr

á
ž
n

ic
k
o

OPŽP 4

PRV 6

S
C

 5
.1

 P
o

d
p

o
ra

 š
e

tr
n

é
 f

o
rm

y
 d

o
p

ra
v

y
 a

 b
e

z
p

e
č

n
o

s
ti

 v
 o

b
c

íc
h

F
1

 B
e

z
p

e
č
n

ě
 d

o
 š

k
o

l,
 d

o
 p

rá
c
e

 a
 z

a
 s

lu
ž
b

a
m

i

IROP 4 9d 04.I



74001
Počet vytvořených 

parkovacích míst

parkovací 

místa
výstup 0 31.12.2015 10 31.12.2023 Ne

Cílová hodnota indikátoru 

vychází z minimálních 

potřeb v území. Cena 0,5 

mil Kč vychází z 

obdobných projektů a z 

cen v místě obvyklých, 

předpokládaná cena za 1 

parkovací místo pro 

vozidlo je 50 tis. Kč, tudíž 

je v souladu doporučeným 

limitem pro MAS max. 65 

tis. Kč/parkovací místo pro 

vozidlo. 

76401
Počet parkovacích 

míst pro jízdní kola

parkovací 

místa
výstup 0 31.12.2015 30 31.12.2023 Ne

Cílová hodnota indikátoru 

je dle projektů stanovena 

na 30 míst u terminálu ve 

veřejné dopravě a vychází 

z porovnání cen v místě 

obvyklých a z realizací 

dřívějších projektů MAS. 

Cena za 1 parkovací 

místo je stanovena na 4 

tis. Kč a je v souladu s 

doporučeným limitem pro 

MAS ve výši 5 tis. 

Kč/parkovací místo. 

Celková cena na 

vybudování 30 

parkovacích míst pro 

jízdní kola je určena na 

0,12 mil. Kč.

75001

Počet realizací 

vedoucí ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě

realizace výstup 0 31.12.2015 1 31.12.2023 Ne

Cílová hodnota indikátoru 

byla stanovena na základě 

analýzy potřeb území. 

MAS plánuje podpořit 

celkem 1 realizaci vedoucí 

k bezpečnosti v dopravě, a 

to: bezbariérový chodník s 

přístupem k zastávkám ve 

výši 0,8 mil. Kč 

76310
Podíl cyklistiky na 

přepr. výkonech
% výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 Ne

MAS převzala hodnoty z 

programového dokumentu 

IROP

S
C

 5
.1

 P
o

d
p

o
ra

 š
e

tr
n

é
 f

o
rm

y
 d

o
p

ra
v

y
 a

 b
e

z
p

e
č

n
o

s
ti

 v
 o

b
c

íc
h

F
1

 B
e

z
p

e
č
n

ě
 d

o
 š

k
o

l,
 d

o
 p

rá
c
e

 a
 z

a
 s

lu
ž
b

a
m

i

IROP 4 9d 04.I



76100

Délka nově 

budovaných 

cyklostezek a cyklotras

km výstup 0 31.12.2015 3,1 31.12.2023 3,1

Cílová hodnota je 

stanovena na základě 

analýzy území a zajištění 

vybraných potřeb. Náklady 

max. 7 mil. Kč nepřesahují 

stanovené limity pro MAS 

na cyklostezku 5,5 

mil.Kč/km. V těchto 

nákladech jsou plánovány 

3 realizace: 1. cyklostezka 

v délce 2,5 km - náklady 

cca 5,2 mil. Kč (cena za 1 

km cca 2,1 mil. Kč), 2. 

cyklostezka v délce 0,4 

km - náklady cca 0,8 mil. 

Kč (cena za 1 km cca 2,1 

mil. Kč), 3. cyklostezka v 

délce 0,2 km - náklady cca 

1 mil. Kč (cena za 1 km 

cca 5 mil. Kč). Vzhledem 

ke stavu připravenosti 

projektů MAS předpokládá 

realizaci projektů v letech 

2017 - 2018, hodnota 

milníku k 31. 12. 2018 je 

3,1 km.

76200

Délka 

rekonstruovaných 

cyklostezek a cyklotras

km výstup 0 31.12.2015 0,5 31.12.2023 0

Hodnota indikátoru je 

stanovena s ohledem 

omezené financování, 

MAS bude realizovat 

rekonstrukci 0,5 km 

cyklotrasy. Průměrná cena 

za 1 km rekonstruované 

cyklotrasy odpovídá dle 

průzkumu trhu 1 mil. Kč, z 

toho vychází plánovaná 

částka na tuto aktivitu 0,5 

mil. Kč

67510
Kapacita služeb a 

sociální práce
klienti výsledek 137 31.12.2015 157 31.12.2023 Ne

Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

místního šetření MAS a z 

jednání s poskytovateli 

soc. péče. Stávající 

kapacita zařízení soc. 

péče je následující: počet 

osob s osobní asistencí 

11, počet klientů 

terapeutické a chráněné 

dílny 22, počet osob 

využívajících 

pečovatelskou službu 104, 

celkem tedy 137 osob. 

MAS plánuje využít 

přidělenou alokaci na 

realizaci 2 zařízení soc. 

služeb - 1x terap. dílna v 

komunitním centru, 1x 

zázemí pro pro 

psychologa v rámci terénní 

služby, kdy se okamžitá 

kapacita každého zařízení 

navýší o 10 osob. 

(výsledná hodnota 

kapacity služeb a sociální 

práce bude 157 osob).

S
C

 5
.1

 P
o

d
p

o
ra

 š
e

tr
n

é
 f

o
rm

y
 d

o
p

ra
v

y
 a

 b
e

z
p

e
č

n
o

s
ti

 v
 o

b
c

íc
h

F
1

 B
e

z
p

e
č
n

ě
 d

o
 š

k
o

l,
 d

o
 p

rá
c
e

 a
 z

a
 s

lu
ž
b

a
m

i

IROP 4

S
C

 4
.2

 P
o

d
p

o
ra

 z
á

jm
o

v
é

h
o

 a
 c

e
lo

ž
iv

o
tn

íh
o

 v
z
d

ě
lá

v
á

n
í 

a
 p

o
m

o
c

i 
z
le

p
š

it
 p

o
d

m
ín

k
y

 p
ro

 r
o

d
in

y

 F
2

 S
o

c
iá

ln
í 

z
a

č
le

ň
o

v
á

n
í 

n
a

 S
tr

á
ž
n

ic
k
u

IROP 4

9d 04.I

9d 04.I



55401

Počet podpořených 

zázemí pro služby a 

sociální práci

zázemí výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 Ne

Cílová hodnota indikátoru 

byla stanovena na základě 

analýzy potřeb území 

MAS. MAS plánuje 

podpořit realizaci 1 zázemí 

v komunitním centru za 

účelem zřízení další 

terapeutické dílny za 

účelem setkávání členů a 

jejich terapie a dále zřízení 

služby ambulantního 

psychologa s cílem zlepšit 

sociální situaci jednotlivců 

a komunity jako celku. 

Plánovaná kapacita 

zařízení je popsána výše v 

ind. 67510. Celková 

částka cca 1,7 mil. Kč.

55402
Počet poskytovaných 

druhů soc. služeb
služby výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 Ne

Pro stanovení hodnot 

indikátoru MAS vycházela 

z vlastního šetření a 

zpracovaných 

strategických dokumentů v 

území. Výsledná hodnota 

vychází z možností v 

území. Cílová hodnota 

byla stanovena po 

zmapování aktuální 

situace a MAS 

předpokládá podpoření 

vzniku 1 zázemí pro 

terapeutickou dílnu (služby 

sociální péče) a 1 zázemí 

pro terénní sociální služby 

(sociální poradenství - 

psycholog ).

55310
Nárůst kapacity soc. 

bytů
lůžka výsledek 0 31.12.2015 3 31.12.2023 Ne

MAS předpokládá 

průměrnou kapacitu 1 bytu 

pro sociální bydlení 3 

lůžka na bytovou jednotku. 

Výchozí hodnota je 

vzhledem k neexistenci 

sociálního bydlení v území 

MAS nula, protože tento 

typ bydlení u nás zatím 

není deklarován. MAS 

plánuje v realizaci SCLLD 

podpořit 1 bytovou 

jednotku - vazba na 

indikátor 55301.

55320

Průměrný počet osob 

využívající sociální 

bydlení

osoby/rok výsledek 0 31.12.2015 2,1 31.12.2023 Ne

Dle vlastního šetření v 

území MAS zatím nejsou k 

dispozici sociální byty. Při 

realizaci je předpoklad 

průměrné obsazenosti 

lůžka 0,7 os. lůžko/rok, 

vycházející ze statistik 

MPSV. Výsledná hodnota 

indikátoru celkem za 3 

lůžka je 2,1 os. 

S
C

 4
.2

 P
o

d
p

o
ra

 z
á

jm
o

v
é

h
o

 a
 c

e
lo

ž
iv

o
tn

íh
o

 v
z
d

ě
lá

v
á

n
í 

a
 p

o
m

o
c

i 
z
le

p
š

it
 p

o
d

m
ín

k
y

 p
ro

 r
o

d
in

y

 F
2

 S
o

c
iá

ln
í 

z
a

č
le

ň
o

v
á

n
í 

n
a

 S
tr

á
ž
n

ic
k
u

IROP 4 9d 04.I



55301

Počet podpořených 

bytů pro sociální 

bydlení

bytová 

jednotka
výstup 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0

Cílovou hodnotu indikátoru 

MAS stanovila na základě 

analýzy v území. S 

ohledem na výši alokace 

MAS předpokládá 

podpoření 1 bytu pro 

sociální bydlení, náklady 

na bytovou jednotku 

vycházejí ze zjištění cen 

obdobných projektů a jsou 

cca 0,6 mil kč, tedy cca 

odpovídají limitu 500 tis. 

Kč na bytovou jednotku. 

MAS na základě 

aktuálního stavu 

připravenosti projektů 

předpokládá podpoření 

vzniku 1 bytu pro sociální 

bydlení nejdříve v roce 

2019, do konce roku 2018 

nebude možné milník 

naplnit.

10411

Míra nezaměstnanosti 

osob s nejnižším 

vzděláním

% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 Ne

MAS převzala hodnoty z 

programového dokumentu 

IROP

10400

Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných 

podnicích

FTE výstup 0 31.12.2016 1 31.12.2023 Ne

Hodnota indikátoru je 

stanovena dle průměrných 

nákladů na 1 pracovní 

místo, kde je požadavek v 

území vyšší než 

doporučený limit o 20% - tj 

0,5 mil, což ale odpovídá 

potřebám v naší 

příhraniční oblasti a cílové 

skupině viz indik.10403.

10000
Počet podniků 

pobírajících podporu
podniky výstup 0 31.12.2016 1 31.12.2023 0

Hodnota indikátoru je 

stanovena na minimální 

výši 1, odpovídá alokaci a 

zatím malému zájmu v 

území dle průzkumu u 

potenciálních žadatelů. 

MAS předpokládá vznik 1 

nově vzniklého sociálního 

podniku až po r. 2018, 

proto je hodnota milníku k 

31. 12. 2018 stanovena na 

0.

10102
Počet podniků 

pobírajících granty
podniky výstup 0 31.12.2016 1 31.12.2023 Ne

Cílová hodnota indikátoru 

je stanovena na základě 

místního šetření MAS  a 

průzkumu potřeb území, 

tzn. podpora 1 nově 

vzniklého sociálního 

podniku. Hodnota je 

shodná s hodnotou 

indikátoru 10000.

10105

Počet nových podniků, 

které dostávají 

podporu

podniky výstup 0 31.12.2016 1 31.12.2023 Ne

Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

předpokladu nově 

vzniklých podniků 

(mladších 3 let). Jeho 

hodnota je shodná s 

indikátorem 10000 a 

10102.

S
C

 4
.2

 P
o

d
p

o
ra

 z
á

jm
o

v
é

h
o

 a
 c

e
lo

ž
iv

o
tn

íh
o

 v
z
d

ě
lá

v
á

n
í 

a
 p

o
m

o
c

i 
z
le

p
š

it
 p

o
d

m
ín

k
y

 p
ro

 r
o

d
in

y

 F
2

 S
o

c
iá

ln
í 

z
a

č
le

ň
o

v
á

n
í 

n
a

 S
tr

á
ž
n

ic
k
u

IROP 4

9d 04.I

9d 04.I

IROP 4

S
C

 4
.3

 D
o

s
tu

p
n

o
s

t 
s

o
c

iá
ln

íc
h

 a
 z

d
ra

v
o

tn
íc

h
 s

lu
ž
e

b
 a

 s
o

c
iá

ln
í 

in
k

lu
z
e

 v
 o

b
c

íc
h

F
3

 S
o

c
iá

ln
í 

p
o

d
n

ik
á

n
í 

n
a

 S
tr

á
ž
n

ic
k
u



10300

Soukromé investice 

odpovídající veřejné 

podpoře podníků 

(granty)

EUR výstup 0 31.12.2016 909 31.12.2013 Ne

S ohledem na výši alokace 

0,5 mil. Kč byla výše 

soukromých  investic 

vypočtena na 909 EUR 

(5%) Pro přepočet byl 

použit kurz IROP 27,50 

Kč/EUR.

10403

Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných 

podnicích se 

zaměřením na 

znevýhodněné skupiny

FTE výstup 0 31.12.2016 1 31.12.2023 Ne

Indikátor určuje počet 

nově vzniklých pracovních 

míst pro osoby ze 

znevýhodněných skupin 

(zdravotně postižení, ženy 

po mateřské dovolené, 

dlouhodobě nezaměstnaní, 

osoby nad 55 let, osoby 

různě sociokulturně 

znevýhodněné). Hodnota 

indikátoru vychází z 

indikátoru 10400.

50030

Podíl osob předčasně 

opouštějících 

vzdělávací systém 

% výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 Ne

MAS převzala hodnoty z 

programového dokumentu 

IROP

50000
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení
zařízení výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 0

Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

místního šetření MAS, 

informací z MAP a 

komunitního projednávání 

se zřizovateli a řediteli 

škol. Předpoklad realizace 

je rekonstrukce a 

modernizace  3 učeben v 

základních školách a 

podpora 1 učebny 

mimoškolního vzdělávání 

v celkové částce 9,8 mil. 

Kč. Z toho je vyčíslení 

předpokládaných nákladů 

na jednotlivé učebny 

následující: 3x učebna v 

ZŠ v částce cca 2,77 mil. 

Kč, 1x učebna v 

mimoškolním zařízení v 

částce cca 1,52 mil. Kč. 

Tyto hodnoty nepřesahují 

doporučený stanovený 

jednotkový fin. limit 4,5 mil 

Kč/učebna. Vzhledem ke 

stavu připravenosti 

projektů MAS předpokládá 

realizaci výstupů až po 

roce 2019, tudíž nelze 

naplnit hodnotu milníku do 

roku 2018. Hodnota 

milníku k 31. 12. 2018 je 

0.

9d 04.I

9d 04.IIROP 4

IROP 4

S
C

 4
.3

 D
o

s
tu

p
n

o
s

t 
s

o
c

iá
ln

íc
h

 a
 z

d
ra

v
o

tn
íc

h
 s

lu
ž
e

b
 a

 s
o

c
iá

ln
í 

in
k

lu
z
e

 v
 o

b
c

íc
h

F
3

 S
o

c
iá

ln
í 

p
o

d
n

ik
á

n
í 

n
a

 S
tr

á
ž
n

ic
k
u

S
C

 4
.1

 P
o

s
íl

it
 d

o
s

tu
p

n
o

s
t 

a
 k

v
a

li
tu

 v
z
d

ě
lá

v
á

n
í 

M
Š

, 
Z

Š
  

S
Š

F
4

  
R

o
z
v
o

j 
v
z
d

ě
lá

v
á

n
í 

n
a

 S
tr

á
ž
n

ic
k
u



50001

kapacita  

podporovaných 

zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích 

zařízení

osoby výstup 0 31.12.2015 50 31.12.2023 Ne

Cílová hodnota u kapacity 

podpořených vzdělávacích

 zařízení naplní maximální 

počet žáků/studentů 

v jednom okamžiku v celk

ovém počtu 50 osob (Při 

určení celkové kapacity 50 

žáků MAS vychází z násl. 

kapacit jedn. zařízení: 1x 

15 žáků pro ZŠ - celkem 

15 žáků, 2x 10 žáků pro 

ZŠ - celkem 20 žáků, 1x 

15 žáků v mimoškolním 

zařízení - celkem 15 

žáků). Hodnota vychází z 

místního šetření a analýz 

MAS v území a  z hlediska 

omezení fin. alokace lze 

podpořit 3 ZŠ a 1 

mimoškolní vzdělávání.

9d 04.IIROP 4

S
C

 4
.1

 P
o

s
íl

it
 d

o
s

tu
p

n
o

s
t 

a
 k

v
a

li
tu

 v
z
d

ě
lá

v
á

n
í 

M
Š

, 
Z

Š
  

S
Š

F
4

  
R

o
z
v
o

j 
v
z
d

ě
lá

v
á

n
í 

n
a

 S
tr

á
ž
n

ic
k
u



tabulka h/

Financování podle operačních programů a ESI fondů (v tis. Kč)

Tabulka 20: Financování podle operačních programů a ESI fondů v letech 2016-2023

Fond Program  Příspěvek Unie
Národní 

spolufinancování 
Podpora

EFRR IROP 22 337,00   0,00   22 337,00   

OP ŽP 4 944,00   0,00   4 944,00   

Celkem EFRR 27 281,00   0,00   27 281,00   

EZFRV PRV 5 934,72   3 338,28   9 273,00   

Celkem EZFRV 5 934,72   3 338,28   9 273,00   

 Celkem Celkem 33 215,72   3 338,28   36 554,00   

PRV - daná alokace v PRV ukazuje pouze závazkované finance


